

Cenová nabídka

Název stavby: **Domov pro seniory Kurojedy - vybudování spojovacího chodníku podél hlavní budovy a k altánu**

Období: **srpen 2018**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	snížení silniční obruby do standardizované výšky nášlapu, včetně řezání asfaltového krytu a doasfaltování komunikace k osazené obrubě	m	4	1346	5 384,00
2	vybourání stávajících silničních obrub (5ks) a úprava nášlapu ze silničního obrubníku (1ks)	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
3	zhotovení obruby z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou, včetně zemních prací	m	76	350	26 600,00
4	chodník pro pěší z dlažby Klasiko 6cm přírodní, včetně zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev (13x2m)	m2	56	1175	65 800,00
5	terénní úpravy v prostoru stavby, včetně dodání části tříděné zeminy a osetí travní směsí	m2	82	124	10 168,00

Základní nabídková cena bez DPH celkem 110 702,00 Kč

DPH 21% 23 247,00 Kč

Základní nabídková cena s DPH 21% celkem 133 949,00 Kč

Poznámky:

Datum:

Razítko a podpis: